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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52929205P

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit DEDJA-V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Lagjia “Brigada 17 Sulmuese”, Zona 
Kadastrale Nr.8522, Pasuria me nr. 5/316, Kati pare, zyre me 
siperfaqe 12 m2. Elbasan. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqipetar.Investime ne ndertime civile, 
pallate dhe ne ndertime turistike. Veprimtari ndertimore per 
vete dhe per llogari te te treteve, ndertime civile,industriale, 
etj. Instalime elektrike,hidrosanitare te banesave dhe 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve. Ndertim I 
rrugeve te cdo kategorie 
autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e 
vepra arti, ndertim ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra 
kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore, 
sistemime hidroteknike, punime per bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga, damba, tunele, ndertime per n/stacione 
elektrike,linja te tensionit te larte te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e tyre. 
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Impiante ngritese dhe transportuese. Tregtim me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit, te mallrave industriale 
e bujqesore, te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import 
dhe eksport te cdo lloji produkti sipas legjislacionit shqiptar. 
Prodhim betoni, prodhim blloqe betoni dhe produkteve te 
tjera te cimentos, magazinim te cimentos dhe materialeve te 
tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. Transport te 
mallrave per te trete dhe/ose me qera brenda vendit.Prodhim, 
montim, riparim, import-eksport dhe tregeti e mekanikes, 
pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet bujqesore 
dhe sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne sherbim te 
aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import- eksport i 
dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet 
bujqesore.Projektim, hartimi i projekteve te ndertimit, etj. 
Lavazh automjetesh,parking me pagese . 
Valsmir Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valsmir Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valsmirdedja17@icloud.com  
Telefon: 0693442739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-453047-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACFCA45-473B-4B03-842D-0432DB01C2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AE010C-D456-4976-A19D-BD2CD4DFD371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B936BA-D701-4D7E-A354-D9B018BB7869
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026


